Voltus GmbH Telefon: +49 (0)4 51 98903-0
Loog 7 Fax: +49 (0)4 51 98903-399
23611 Bad Schwartau www.voltus.de
Deutschland info@voltus.de
MEANWELL KNX-20E-640 NETZTEIL MIT INTEGRIERTER
DROSSEL 30V/640MA 20W
Art.: 1658686
EAN: 4021087034500
Herstellernummer: KNX-20E-640
Herstellertyp: KNX-20E-640
Hersteller: MEANWELL
Beschreibung:
Das KNX-20E-640 Netzteil hat durch sein schlankes Design von nur 3
Standardeinheiten (52,2 mm) Platz für die Installation von weiteren
Komponenten im Schaltschrank. Neben der Spannungsversorgung mit
integrierter Längsdrossel für den Bus hat das Netzteil einen 30V-Ausgang ohne
Drossel, dieser eignet sich als Hilfsspannung für weitere Komponenten oder zur
Versorgung für weitere Linien.
- KNX-Schaltnetzteil mit integrierter Drossel
- direkt auf die DIN-Schiene montierbar
- geschlossene Bauform, berührgeschützte Schraubanschlüsse
- Universaleingang
- Überlastschutz durch Strombegrenzung, auto-recovery
- geschützt gegen Kurzschluss, Überlast, Überspannung
- SELV
Technische Daten:
Eingangsspannung: 230 V DC
Einschaltstrom: 40 A
Voltus GmbH Telefon: +49 (0)4 51 98903-0
Loog 7 Fax: +49 (0)4 51 98903-399
23611 Bad Schwartau www.voltus.de
Deutschland info@voltus.de
Leckstrom: 1 mA
Leerlaufleistung: 0,5 W
Ausgangsspannung: 30 V DC
Ausgangsstrom: 640 mA
Ausgangsleistung: 19,2 W
Betriebstemperatur: -30 bis +70 Grad Celsius
Abmessungen (BxHxT): 52,5 x 90 x 54,5 mm
3 Teilungseinheiten
Gewicht: 215 g
Die Netzteile sind für den Einbau in Endgeräte bestimmt.
Spezifikation:
Hersteller: MEANWELL